
Před uvedením nového spotřebiče do provozu si prosím pročtěte následující body, abyste zajistili 
bezvadnou funkci zařízení.
Podrobnější informace naleznete v příslušném oddíle uživatelské příručky.

CZ

Je zvolena správná teplota? 
Mraznička –18 °C. Chladnička 5 °C.

Použili jste přípravek na 
ošetřování nerezové oceli po 
odstranění ochranné fólie?

Je vložen vodní fi ltr?

Je sestava smontovaná správně?

Před použitím vody/ledu. Byly 
odplaveny všechny nečistoty?

Je sestava vyrovnaná tak, že 
stojí rovně?

Pokyny pro používání
Oddíl 5 – Provoz

Pokyny pro používání
Oddíl 4 – Uvádění spotřebiče 
do provozu, instalace 
spotřebiče

Montážní instrukce 
Oddíl 8 – Používání vodního fi ltru

Montážní instrukce
Oddíl 3 – Instalace jednotek 

do sestavy

Montážní instrukce
Oddíl 5 – Přívod vody

Montážní instrukce
Oddíl 7 – Konečná instalace 

sestavy

7082 784-00



Před uvedením nového spotřebiče do provozu si prosím pročtěte následující body, abyste zajistili 
bezvadnou funkci zařízení.
Podrobnější informace naleznete v příslušném oddíle uživatelské příručky.

CZ

Je kabelové spojení mezi oběma 
jednotkami v pořádku?

Je chladnička připojena k napájení?

Jsou hadičky mezi oběma 
jednotkami správně propojeny?

Zkontrolovali jste přívod vody?

Je mraznička připojena k napájení?

Montážní instrukce
Oddíl 4 – Instalace hadic a kabelů

Montážní instrukce
Oddíl 9 – Připojení spotřebiče

Montážní instrukce 
Oddíl 4 – Instalace hadic a kabelů

Montážní instrukce
Oddíl 5 – Přívod vody

Montážní instrukce
Oddíl 9 – Připojení spotřebiče

7082 784-00




